
UCHWAŁA NR 4862/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 4742/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 r.  

w sprawie: ogłoszenia Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. „Przysmaki  

z wielkopolskich sadów” na najlepszą potrawę regionalną z jabłkiem lub ze śliwką, zatwierdzenia 

Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. „Przysmaki z wielkopolskich 

sadów” stanowiącym załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4742/2022  

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie: ogłoszenia Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich  

pn. „Przysmaki z wielkopolskich sadów” na najlepszą potrawę regionalną z jabłkiem lub ze śliwką, 

zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej zmienia się § 5 ust. 1, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

1. Warunkiem udziału w Konkursie jest zapoznanie się z Regulaminem Konkursu (zwanego dalej 

Regulaminem), poprawne wypełnienie i przesłanie karty zgłoszeniowej wraz z przepisem potrawy 

zgłoszonej do Konkursu, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu oraz pozostałych 

załączników do Regulaminu dostępnych na stronach: www.umww.pl i www.sdk-wlkp.pl w terminie 

do 15 kwietnia 2022 r. do godz. 15.30 (decyduje data wpływu do siedziby Organizatora)”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

http://www.umww.pl/
http://www.sdk-wlkp.pl/


UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4862/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 4742/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 r.  

w sprawie: ogłoszenia Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. „Przysmaki  

z wielkopolskich sadów” na najlepszą potrawę regionalną z jabłkiem lub ze śliwką, zatwierdzenia 

Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

Zmiana Załącznika – Regulaminu Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. „Przysmaki 

z wielkopolskich sadów” na najlepszą potrawę regionalną z jabłkiem lub ze śliwką dotyczy zmiany 

terminu dostarczenia do Organizatora poprawnie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszeniowej  

wraz z przepisem potrawy zgłoszonej do Konkursu dostępnej wraz z załącznikami na stronach: 

www.umww.pl i www.sdk-wlkp.pl  z dnia 31 marca 2022 roku na dzień 15 kwietnia 2022 roku. 

Powyższe zmiany mają na celu umożliwienie udziału w Konkursie jak największej liczbie kół gospodyń 

wiejskich z Wielkopolski.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

http://www.umww.pl/
http://www.sdk-wlkp.pl/

